מטעמים אלה אף אין לקבל את עתירתו החלופית של המערער, אשר לא נסמכה על תשתית ראייתית מתאימה, לסייג את הפסילה, כך שלא תחול על רישיון למלגזה.

13. סוף דבר, שני הערעורים, ערעור ההגנה וערעור התביעה נדחים.

14. על המערער להפקיד את רישיונות הנהיגה במשרדי סמכות רישוי צה"ל ביום ה', 22.12.2016, עד לשעה 12:00.

ניתן והודע היום, י"ח בכסלו התשע"ז, 18 בדצמבר 2016, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט שופטת הנשיא
למקור נאמן העתק
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת
<p>חתימת המגיה: _____</p> <p>תאריך: _____</p>